

Pasākuma
„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”
projektu līdzfinansējuma programma

Programmas mērķis

Atbalstīt lauku ekonomikas dažādošanu un dzīves kvalitātes veicināšanu Saldus novadā.

Projekta iesniedzējs „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projektu līdzfinansējuma programmai

Projektus var iesniegt biedrības un nodibinājumi, kas darbojas Saldus novadā.

Projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš un izsludināšanas kārtība

Projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš ir no 2013.gada 15.augusta līdz 2013.gada 16.septembrim. Projekta iesniegumam (*pielikums nr.5*) jāpievieno Lauku atbalsta dienesta lēmuma kopija.

Pieteikšanās tiek izsludināta Saldus un Brocēnu novadu laikrakstā „Saldus Zeme”, Saldus novada mājas lapā www.saldus.lv.

Projektu pieteikumi jāiesniedz Saldus novada pašvaldībā Avotu ielā 12, Saldū, LV 3801, 302.kabinētā līdz 16.septembrim plkst.16.00. Kontaktpersona papildus informācijai – Ginta Samata, Saldus novada pašvaldības projektu vadītāja, tālr. 63807913, e-pasts: ginta.samata@saldus.lv.

Projektu pieteikumi tiek izvērtēti vienas nedēļas laikā pēc to iesniegšanas datuma. Nedēļas laikā pēc projektu pieteikumu izvērtēšanas projektu pieteikumu iesniedzējus rakstiski informē par atbalstu projektam un piešķirto summu vai noraidījumu.

Projekta finansējums un tā izlietošanas nosacījumi

Maksimālā piešķiramā summa ir 50% no nepieciešamā projekta līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā LVL 500,00 vienam projektam.

Finansējums piešķiršana un atskaitīšanās kārtība

Finansējuma piešķiršana tiek izdarīta pēc novada pašvaldības izpilddirektora rīkojuma no novada pašvaldības šim mērķim paredzētā budžeta. Finansējumu piešķir projektiem, kuri pēc Saldus rajona attīstības biedrības un Lauku atbalsta dienesta vērtējuma saņēmuši vislielāko punktu skaitu.

100% no finansējuma, kas piešķirts no projekta fonda, tiek pārskaitīti desmit darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas.

Pēc projekta pabeigšanas jāiesniedz atskaite Saldus novada pašvaldībā (Lauku atbalsta dienestam iesniegtā un apstiprinātā maksājuma pieprasījuma kopiju).

Starp novada pašvaldību un finansējuma saņēmēju tiek noslēgts līgums. Ja projekta pieteikumā pēc tā apstiprināšanas nepieciešams izdarīt grozījumus, tie jāiesniedz rakstiskā formā.